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Türkmenistan ile Birleşik Arap Emirlikleri arasında Ortak İş birliği Komitesinin üçüncü toplantısı 
video konferans formatında düzenlendi. Türkmen heyetine Türkmenistan Dışişleri Bakanı Raşid 
Meredov, BAE heyetine ise Birleşik Arap Emirlikleri Dışişleri ve Uluslararası İş birliği Bakanı Şeyh 
Abdullah bin Zayed Al Nahyan başkanlık etti.

Bakanlar siyasi-diplomatik, ticari-ekonomik ve kültürel-insani alanlarda bir dizi konuyu görüştüler. 
Ayrıca, devletler arası ilişkilerin daha da ilerlemesinde üst düzey temasların büyük önem taşıdığı 
vurgulandı.

Bakanlar, iki ülkenin dışişleri bakanlıkları arasındaki iş birliğinin önemini değinerek, bu yılın 
Türkmenistan ile Birleşik Arap Emirlikleri arasında diplomatik ilişkilerin kurulmasının 25. yıldönümü 
olduğu ve son dönemdeki çalışmaların sonuçlarından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Taraflar, küresel pandemiye karşı mücadelede uluslararası iş birliğinin güçlendirilmesinin önemine 
dikkat çekti. Bakanlar, pandeminin küresel ölçekte sosyo-ekonomik sonuçlarının üstesinden 
gelmek için atılması gereken adımlar konusunda görüş alışverişinde bulundu.

 

İkili İş birliği Görüşüldü

İki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkiler ayrıntılı olarak ele alındı. Türkmenistan ve BAEnin 
ulaşım potansiyelinin geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. İkili ve çok taraflı 
ticaret ve ekonomik bağları geliştirmek için deniz, demiryolu ve hava taşımacılığı potansiyelinin, 
liman altyapısını kullanılmasından kullanılması öngörüldü. Bu bağlamda, Türkmenistanın aktif rol 
almak istediği World Expo 2020nin önemi de not edildi.

 

Enerji ve Yeşil Ekonomi

Türkmenistanın özellikle Türkmenistan-Afganistan-Pakistan-Hindistan doğalgaz boru hattının inşası 
başta olmak üzere enerji ve altyapı projelerinin uygulanması konusunda iş birliğine açık olduğu 
kaydedildi.

Taraflar, yeşil ekonominin önemine dikkat çekerek, sürdürülebilir enerji kullanımı, yenilikçi 



teknolojilerin teşviki ve yenilenebilir enerji alanında uzman becerileri konularında görüş 
alışverişinde bulundular. Bu bağlamda Türkmenistan, Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı 
(IRENA) ile iş birliğini genişletmekle ilgilendiğini ifade etti.

Bakanlar kültürel ve insani nitelikteki konuları görüştüler, bilim, eğitim, kültür ve spor alanlarında 
iş birliğinin güçlendirilmesi ele alındı.

Görüşmelerin ardından taraflar, Türkmenistan ile Birleşik Arap Emirlikleri arasında İş birliği Ortak 
Komitesinin üçüncü toplantısının protokolünü imzaladı.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/genel/turkmenistan-ile-bae-enerji-isbirligi-guclendirecek/
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